Cessatio, requies; Sabbathum, quod
triplex, dierum, Exod. 20. 10. annorum, Lev. 25. 4,
8. eternitatis, Isai. 66. 23. Sabbathum Judæis est di-
es septimus, Saturni) Christianis, primus (Solis)
Indis, qui non profitentur creationem mundi, quar-
tus (Mercurii) A. Ezra Exod 16. v. P. Eliez c.
6. Mahumedanis, sextus (Veneris) quia eo die fuga
Mahammedis ex Mecha in fethrib contigerit;
tunc enim inchoavit regnum ipsius, indeque Dies is
initium ipsis, & septimana, & anni. Sabbathum,
quando principium sumit, v. Cofri 88. Ejus bene-
ficia, & utilitas, 161. En. Israel 71. 1. Baal Hattur.
Exod. 35. 3. & Deut. 5 Bx. Syn. Jud. c. 15. A Da-
vide 4000 Levitæ deputati erant, qui essent porta-
rii, & custodes Templi, & 4000, qui cantarent in
Templo;